[bookmark: _GoBack]様式第4号(第7条関係)

連帯保証人変更承認申請書

年　　月　　日

　川俣町長　　様

入居者　団地名番号　　　　　　団地　　号
氏名　　　　　　　　　　印

　連帯保証人を下記のとおり変更したいので承認願います。

記

	旧連帯保証人
	住所

	氏名

	極 度 額
	入居時の賃貸料（※）　　　　　　円の２４か月分　　　　　　円
※家賃及び駐車場使用料の合計

	新連帯保証人
	上記入居者の連帯保証人となることを承諾します。川俣町町営住宅管理条例その他の規定を守り、家賃その他の債務について、入居者と連帯して履行の責に任じます。

	住所

	フリガナ

	　生年月日

	氏名
	実印
	年　　月　　日

	入居者との関係
(入居者からみた関係)

	自宅電話番号

	勤務先

	勤務先電話番号

	極度額
	入居時の賃貸料（※）　　　　　　円の２４か月分　　　　　　　　円
※家賃及び駐車場使用料の合計

	変更の理由
	　①　死亡
　②　失業
　③　転出
　④　その他(具体的に)

【備考】
1　入居者および連帯保証人は全て自筆で記入すること。
2　連帯保証人は、印鑑証明書、所得証明書または源泉徴収票を添付すること。